
Žádost o příspěvek od obce Veselíčko na dopravu obědů 

Příspěvek ve výši 15 Kč je poskytován obcí Veselíčko, Veselíčko 68, 751 25 Veselíčko,
IČ: 00302198, a to na dopravu jednoho a více obědů denně do místa bydliště žadatele
v obci Veselíčko. Každý žadatel o příspěvek musí mít trvalé bydliště v obci Veselíčko a 
splnit jedno z níže uvedených kritérií pro poskytnutí příspěvku. 
Poskytovatel stravovací služby je povinen výši příspěvku na dopravu obědu odečíst žada-
teli z ceny dopravy obědu ihned při její úhradě žadatelem. Tento rozdíl bude vyplacen obcí 
Veselíčko poskytovateli stravovacích služeb na základě vyúčtování v celkové výši zpětně 
za dané období, v němž žadatel odebíral stravu a využíval služby dopravy do domu.

Žadatel:
Jméno a příjmení: ……………………………………………………………………………….
Datum narození: ……………………………………………………………………………….
Trvalé bydliště: ……………………………………………………………………………….
Místo současného pobytu v obci: ……………………………………………………………………………….
Žádám obec Veselíčko o poskytnutí příspěvku pro osoby trvale bydlící v obci Veselíčko 
na dopravu oběda ve výši 15 Kč, který je poskytován osobám splňující alespoň jedno z 
níže uvedených kritérií.
Kritéria*:
• dosažení věku 70 a více let,
• držitel průkazu TP, ZTP, ZTP/P,
• tíživá životní situace (žádám o individuální posouzení a schválení příspěvku na 

předem stanovené časové období**).
*zakroužkujte kritérium/kritéria, které/á splňujete,
**časové období, na které danou službu požadujete: od………..…(včetně) do..........(včetně).

Čestné prohlášení
Jsem si vědom/a, že tato částka není nároková, a prohlašuji, že mnou uvedené údaje 
jsou pravdivé. 
V případě porušení tohoto čestného prohlášení mi bude příspěvek zamítnut a neopráv-
něně nárokovaný příspěvek jsem povinen/na vrátit.

Ve Veselíčku dne: …...…………………………………               Podpis: …...…………………………………

Vyplněný formulář odevzdejte jedním z následujících způsobů:
• oskenovaný on-line na e-mail urad.veselicko@iol.cz,
• osobně do poštovní schránky Obecního úřadu Veselíčko,
• osobně na Obecní úřad Veselíčko.

Vyplňuje Obecní úřad Veselíčko:
Důvod zamítnutí poskytnutí příspěvku:
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….


